Na podstawie

UCHWALA NR XLI1/263/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Dukla na rok 2017

art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
722016 1., poz. 446 z pézniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 1., poz. 1870 z p6zniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli
uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1.Zwigksza dochody uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotg 289.384,32 zt, w tym:
. 1) dochody biezace o kwote 269.384,32 zi,
2) dochody majatkowe o kwote 20.000,00 zi,

zgodnie z tabelg nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwote 27.873,85 zt, w tym dochody
majatkowe o kwote 27.873,85 zt, zgodnie z tabela nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodow.

Dziat | Rozdziat § Nazwa Zmniejszenie | Zwickszenie
1 2 3 4 5 6
biezgce
010 Rolnictwo i lowiectwo 0,00 5 000,00
01095 Pozostata dziatalno$é 0,00 5 000,00
Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub innych
0750 jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz 0,00 > 000,00
innych umow o podobnym charakterze
Czynsz dzieriawny za obwody towieckie 0,00 5 000,00
710 Dziatalno$¢ ustugowa 0,00 5014,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 5014,00
Wptywy z r6znych dochodow
0970 | Zwrot kosztow opracowania MPZPdla budowy linii 0,00 5014,00
elektroenergetycznej 110kV
Dochody od 0s6b prawnych, od 0so6b fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki 0,00 219 400,00
zwigzane z ich poborem
Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od
75616 spadkow i darowizn, podatku od czynnosci cywilno-prawnych 0,00 20 000,00
oraz podatkow i optat lokalnych od 0s6b fizycznych
0360 | Wptywy z podatku od spadkow i darowizn 0,00 20 000,00
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Wptywy z innych oplat stanowigcych dochody jednostek

75618 . . 0,00 179 400,00
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
0460 | Wplywy z oplaty eksploatacyjnej 0,00 160 000,00
Wplywy z optat za koncesje i licencje
0590 | Wplywy z tytutu koncesji na poszukiwanie i rozpoznawanie 0,00 16 000,00
zloz ropy naftowej i gazu ziemnego
Wplywy z optat za zezwolenia, akredytacje oraz optaty
0620 | ewidencyjne, w tym oplaty za czg¢stotliwosci 0,00 3 400,00
Oplata za zajecie pasa drogowego
75621 Ud’21a1y gmin w podatkach stanowiacych dochod budzetu 0,00 20 000,00
panstwa
0020 | Wpltywy z podatku dochodowego od 0s6b prawnych 0,00 20 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 39 970,32
92120 Ochrona zabytkéw 1 opieka nad zabytkami 0,00 39 970,32
Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin,
2700 powlat(?w (zw1§zk’ow gmin, zw1e%zkow 'povxilatowo—gmmnych, 0.00 3997032
zwigzkow powiatow), samorzadow wojewddztw, pozyskane
z innych zrodet
Srodki od Podkarpackiego Wojewédzkiego Konserwatora
Zabytl.conf na zadanie Odtw?rzeme czesci muru Scian 0,00 29970,32
z kamienia oraz rekonstrukcja nadproZy tukowych przy
ruinach budynku komory celnej w Dukli - I etap"”’
Srodki od Podkarpackiego Wojewddzkiego Konserwatora
Zabytkow na wykonanie prac konserwatorskich przy 0.00 10 000.00
nagrobkach Janusza Kopystynskiego i ks. Jana Zwolinskiego ’ ’
na cmentarzu komunalnym w Dukli
biezace razem: 0,00 269 384,32
majgtkowe
020 Lesnictwo 0,00 20 000,00
02001 Gospodarka lesna 0,00 20 000,00
0870 | Wplywy ze sprzedazy sktadnikow majatkowych 0,00 20 000,00
801 Os$wiata i wychowanie -27 873,85 0,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkéw na
realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem $rodkow, o ktorych -27 873,85 0,00
mowa w art. Sust. 1 pkt21i3
80195 Pozostata dzialalnos¢ -27 873,85 0,00
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w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkéw na
realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem $rodkow, o ktorych -27 873,85 0,00
mowa w art. Sust. 1 pkt21i3

Dotacje celowe w ramach programow finansowych z udziatlem
srodkow europejskich oraz srodkéw, o ktorych mowa

6257 | wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach -27 873,85 0,00
budzetu srodkéow europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Projekt ""Podniesienie efektywnosci i dostgpnosci e-ustug

w zakresie zarzgdzania oswiatq w Gminie Dukla" w ramach
Osi Priorytetowej nr Il "' Cyfrowe Podkarpackie"'RPO WP na -27 873,85 0,00
lata 2014-2020

Aneks do umowy 7 dnia 26 czerwca 2017 r.

majatkowe razem: -27 873,85 20 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkéw na
realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem $rodkow, o ktorych -27 873,85 0,00
mowa w art. Sust. 1 pkt21i3

Ogélem: -27 873,85 289 384,32

w tym z tytuhlu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem Srodkéow, -27 873,85 0,00
o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt 2i3

§ 2. 1.Zwicksza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwote 294.303,29 zt, w tym:
. 1) wydatki biezace o kwote 169.384,32 zi,
2) wydatki majatkowe o kwote 124.918,90 zt,
zgodnie z tabelg nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwote 32.792,75 zt, w tym wydatki
majatkowe o kwote 32.792,75 zt, zgodnie z tabela nr 2.
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Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Z tego
2 tego: Z tego:
W tym:
na
programy
Dziat R(i);d z Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotac Swiadczeni Wydatki ll}welitycye finansowan
biezace jednostek | zwiagzane ofaqe na | anarzecz | majatkowe | ! ZA<HPY. ¢
. S zadania 0s6b inwestycy] | zudziatem
budzetowy | z realizacja bies f h srodka
ch ich iezace izycznyc ne srodkow,
’ ; o ktorych
statutowyc
h zadan; mowa
’ w art. 5 ust.
1 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
750 Administracja publiczna | zwi¢kszenie 66 251,15 | 66 251,15 | 50251,15 | 50 251,15 0,00 | 16 000,00 0,00 0,00 0,00
75022 | Rady gmin (miastimiast | oo oo | 16000,00 | 16 000,00 0,00 0,00 0,00 | 16 000,00 0,00 0,00 0,00
na prawach powiatu)
Rézne wydatki
3030 | narzecz oséb zwickszenie 16 000,00 | 16 000,00 0,00 0,00 0,00 | 16 000,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych
Urzedy gmin (miast
75023 | i miast na prawach zwickszenie 50251,15 | 50251,15 | 50251,15| 50251,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu)
4260 | Zakup energii zwiekszenie 24 000,00 | 24 000,00 | 24 000,00 | 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 fls"ézzlfiplaty zwickszenie | 26251,15 | 26251,15 | 26251,15| 26251,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bezpieczenstwo
754 publiczne i ochrona zwiekszenie 10 162,85 10 162,85 0,00 0,00 | 10 162,85 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpozarowa
75412 | Ochotnicze straze pozarne | zwickszenie 10 162,85 10 162,85 0,00 0,00 | 10 162,85 0,00 0,00 0,00 0,00
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2820

Dotacja celowa
z budzetu na
finansowanie
lub
dofinansowanie
zadan zleconych
do realizacji
stowarzyszenio
m

zwigkszenie

10 162,85

10 162,85

0,00

0,00

10 162,85

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Oswiata i wychowanie

zmniejszeni
e

-32 792,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-32792,75

-32 792,75

-32 792,75

zwiekszenie

4 918,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4918,90

4 918,90

0,00

80195

Pozostata dziatalno$é

zmniejszeni
e

-32792,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-32792,75

-32792,75

-32792,75

zwigkszenie

4 918,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 918,90

4 918,90

0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych
Projekt pn. ,,
Podniesienie
efektywnosci

i dostgpnosci e-
ustug w zakresie
zarzqdzania
oswiatg

w Gminie
Dukla’.

zwigkszenie

4918,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4918,90

4918,90

0,00
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6057

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych
Projekt pn. ,,
Podniesienie
efektywnosci

i dostepnosci e-
ustug w zakresie

zarzqdzania
oswiatg

w Gminie
Dukla”.

zmniejszeni
e

-27 873,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27 873,85

-27 873,85

-27 873,85

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych
Projekt pn. ,,
Podniesienie
efektywnosci

i dostgpnosci e-
ustug w zakresie

zarzgdzania
oswiatq

w Gminie
Dukla”.

zmniejszeni
e

-4 918,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 918,90

-4 918,90

-4 918,90

855

Rodzina

zwi¢kszenie

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

Tworzenie
i funkcjonowanie

ztobkow

zwigkszenie

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Zakup ushug
pozostatych

zwigkszenie

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka komunalna

i ochrona srodowiska

zwi¢kszenie

110 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

90015

Oswietlenie ulic, placéw

i drog

zwigkszenie

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00
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Wydatki

6050 ;Z(Viﬁfxi(”“e zwickszenie | 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 100 000,00 | 100 000,00 0,00
budzetowych
90095 | Pozostata dziatalno$é zwickszenie | 10000,00 | 10 000,00 | 10 000,00 | 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup ustig zwigkszenie | 10000,00 | 10 000,00 | 10 000,00 | 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozostatych
921 Kultura i ochrona zwickszenie | 9297032 | 72970,32 | 4997032 | 49 970,32 | 23 000,00 0,00 | 20 000,00 | 20 000,00 0,00
dziedzictwa narodowego
92105 | Pozostale zadania zwickszenie | 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 20000,00 | 20 000,00 0,00
w zakresie kultury
Wydatki
6050 ;Z(Vifsxi(”“e zwickszenie | 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 20 000,00 | 20 000,00 0,00
budzetowych
Domy i o$rodki kultury, . .
92109 | oMY 1Of zwickszenie | 10000,00 | 10 000,00 | 10 000,00 | 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
swietlice i kluby
4260 | Zakup energii | zwickszenie | 10000,00 | 10000,00 | 10 000,00 | 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 | Ochrona zabytkow zwickszenie | 6297032 | 6297032 | 39970,32 | 39970,32 | 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opieka nad zabytkami
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2720

Dotacje celowe
z budzetu na
finansowanie
lub
dofinansowanie
prac
remontowych

i konserwatorski
ch obiektow
zabytkowych
przekazane
jednostkom
niezaliczanym
do sektora
finanséw
publicznych

zwickszenie

23 000,00

23 000,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340

Zakup ustug
remontowo-
konserwatorskic
h dotyczacych
obiektow
zabytkowych
bedacych

w uzytkowaniu
jednostek
budzetowych

zwigkszenie

39 970,32

39 970,32

39 970,32

39 970,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

zmniejszeni
e

-32 792,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-32 792,75

-32 792,75

-32 792,75

zwig¢kszenie

294 303,22

169 384,32

120 221,47

120 221,47

33162,85

16 000,00

124 918,90

124 918,90

0,00
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§ 3. 1.Zwigksza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansow publicznych z przeznaczeniem na
prace remontowe ikonserwatorskie obiektow zabytkowych — Parafia Rzymsko-Katolicka w Trzcianie na
konserwacje techniczng i estetyczng polichromii $ciennej nawy — $ciana potudniowa i pétnocna — w bylej cerkwi
greckokatolickiej pw. Narodzenia Bogarodzicy, a obecnie kosciele parafialnym rzymskokatolickim pw. Chrystusa
Kroéla, o kwote 23.000,00 zt.

2. Zwigksza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansow publicznych o kwote 10.162,85 zt,
Z tego:

1) dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Dukli z przeznaczeniem na wymiang nap¢dow 3 bram garazowych —
2.100,00 zt,

2) dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w RoOwnem z przeznaczeniem na remont pomieszczenia magazynowo—
garazowego — 2.400,00 z1,

3) dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Mszanie z przeznaczeniem na pokrycie kosztow zwigzanych
z zakupem r¢kawic specjalnych, ubran specjalnych ihelmoéw strazackich, pradownicy Turbo Flash400,
rozdzielacza kulowego, weza ssawnego thumic i drabin nasadkowych— 2.663,20 zi,

4) dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Jasionce z przeznaczeniem na pokrycie kosztow zwigzanych
z zakupem siekier, rozdzielacza kulowego, zbiornika przeno$nego wody, masztu o$wietleniowego, sita
kominowego, wezy W52 1 W75, linki ratowniczej, mostkow przejazdowych, latarek do helmu, kurtyny wodne;j
i pradownicy Turbo Flash400 — 2.024,00 zi,

5) dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Glojscach z przeznaczeniem na pokrycie kosztow zwigzanych
z zakupem siekier, wezy W52 1 W75, linki ratowniczej, latarek do hetmu, widet, topat, ttumic, przelacznikow
75/52, sita kominowego i klucza hydrantowego — 975,65 zt,

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa
Podkarpackiego.

Przewodniczacy Rady

Andrzej Dziedzic
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